УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101»

(МБОУ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101»)

650003, Россия, Кемеровская обл., г. Кемерово, пр. Комсомольский, 67 «А»; тел./факс (384-2) 74-07-27; ИНН 4205006018

г. Кемерово

ПРИКАЗ № 1 5 8

«09» октября 2023г.

О проведения процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся

МБОУ «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки №101»

в 2023/2024 учебном году

В целях оценки достижений обучающимися планируемых предметных и личностных результатов

освоения адаптированной основной общеобразовательной программы обучающихся с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 1, вариант 2) и определения количества

проводимых в МБОУ «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки №101»

проверочных и иных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить промежуточную аттестацию для обучающихся 2 – 9 классов по предметным

областям «Язык и речевая практика» и «Математика» в конце учебной четверти и по итогам учебного

года.

2. Проверку навыков устного счета, навыков чтения и письма проводить два раза в год: сентябрь

– начало учебного года и май – конец учебного года.

3. Проводить промежуточную и итоговую аттестацию обучающихся находящихся на семейной

форме обучения по всем предметам учебного плана в конце каждой четверти. (4 раза в год).

4. Не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в день.

5. Назначить ответственным за составление графиков и проведение промежуточной аттестации

обучающихся Красеву Ю.Н.., заместителя директора по УР.

Директор школы Ю.С. Яценко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу от 09.10.2023 № _158_

График проведения промежуточной аттестации

на 2023-2024 учебный год

Месяц

Класс

Сентябрь Октябрь Декабрь Март Апрель Май

2 «А»

-

КР  24.10.23

КМ 19.10.23

КР 20.12.23

КМ 22.12.23

КР 13.03.24

КМ 18.03.24

КС     22.04.24

НУС  18.04.24

НЧ     19.04.24

 КР 16.05.24

 КМ17.05.24

2 «Б» (и)

-

-

КР 21.12.23

КМ 22.12.23

КР 13.03.24

  КМ18.03.24

   КР 17.05.24

КМ15.05.24

2 «В» (и)

-

-

КР 20.12.23

КМ 22.12.23

КР 14.03.24

  КМ 15.03.24

   КР  17.05.24

КМ 20.05.24

3 «А» КС    20.09.23

НУС 21.09.23

НЧ    22.09.23

КР  19.10.23

КМ 23.10.23

КР 20.12.23

КМ 21.12.23

КР 13.03.24

  КМ 15.03.24

КС    17.04.24

НУС 18.04.24

НЧ    20.04.24

  КР  16.05.24

КМ 20.05.24

3 «Б» (и)  КР  19.10.23

КМ 17.10.23

КР 22.12.23

КМ 20.12.23

КР  14.03.24

   КМ 18.03.24

   КР  17.05.24

КМ 20.05.24

3 «В» (и)  КР  20.10.23

КМ 17.10.23

КР 21.12.23

КМ 22.12.23

КР  13.03.24

   КМ 15.03.24

   КР  16.05.24

КМ 14.05.24

4 «А» КС    21.09.23

НУС 19.09.23

НЧ    22.09.23

КР  18.10.23

КМ 19.10.23

КР 20.12.23

КМ 21.12.23

КР 15.03.24

  КМ 18.03.24

КС    19.04.24

НУС 17.04.24

НЧ    18.04.24

  КР  14.05.24

КМ 17.05.24

4 «Б» (и)  КР  20.10.23

КМ 17.10.23

КР 21.12.23

КМ 22.12.23

КР  15.03.24

   КМ 13.03.24

   КР  14.05.24

КМ 17.05.24

4 «В» (и)

5 «А» КС    20.09.23

НУС 21.09.23

НЧ    22.09.23

КР  20.10.23

КМ 23.10.23

КР 20.12.23

КМ 21.12.23

КР  15.03.24

   КМ 18.03.24

КС    18.04.24

НУС 19.04.24

НЧ    21.04.24

  КР  15.05.24

КМ 20.05.24

5 «Б» (и)  КР  23.10.23

КМ 18.10.23

КР 21.12.23

КМ 20.12.23

КР  19.03.23

     КМ 15.03.24

   КР  17.05.24

КМ 20.05.24

6 «А» КС    21.09.23

НУС 22.09.23

НЧ    19.09.23

КР  24.10.23

КМ 23.10.23

КР 20.12.23

КМ 22.12.23

КР  18.03.24

   КМ 13.03.24

КС    18.04.24

НУС 19.04.24

НЧ    19.04.24

  КР  17.05.24

КМ 20.05.24

6 «Б» (и)  КР  20.10.23

КМ 17.10.23

КР 22.12.23

КМ 21.12.23

КР  18.03.24

   КМ 15.03.24

   КР  17.05.24

КМ 20.05.24

6 «В» (и)  КР  18.10.23

КМ 17.10.23

КР 22.12.23

КМ 21.12.23

КР  18.03.24

КМ 15.03.24

   КР  18.05.24

КМ 20.05.24

7 «А»  КС    19.09.23

НУС 20.09.23

НЧ    21.09.23

КР  23.10.23

КМ 19.10.23

КР 20.12.23

КМ 22.12.23

КР  18.03.24

   КМ 15.03.24

КС    18.04.24

НУС 19.04.24

НЧ    18.04.24

  КР  17.05.24

КМ 19.05.24

8 «А» (и) КС    21.09.23

НУС 22.09.23

НЧ    23.09.23

КР  18.10.23

КМ 19.10.23

КР 22.12.23

КМ 20.12.23

КР  18.03.24

   КМ 13.03.24

КС    18.04.24

НУС 19.04.24

  НЧ    17.04.24

  КР  17.05.24

КМ 19.05.24

9 «А» (и) КС    20.09.23

НУС 21.09.23

НЧ    22.09.23

КР  18.10.23

КМ 17.10.23

КР 21.12.23

КМ 22.12.23

КР  15.03.24

  КМ  18.03.24

КС    19.04.24

НУС 18.04.24

НЧ    17.04.24

  КР  17.05.24

КМ 19.05.24

Сокращения и условные

обозначения: Виды оценочных процедур:

КР – контрольная работа по русскому языку

КМ – контрольная работа по математике КС –

контрольное списывание

НУС – проверка навыков устного счета НЧ –

проверка навыков чтения

		2024-01-09T14:36:21+0700
	Яценко Юлия Сергеевна